Prolumen’

Enlightening Life

CBeTuIbHUK Ha wWuHY Prolumen Valencette 1200 yepHbin 230V 40W
4400Im 60x90° IP20 930

Kopg n3penuns 18260

CTWNbHbIA TPEKOBbLIN CBETOAMOAHbLIN CBETUALHUK PROLUMEN ons ocBelleHns B noMeLeHum!

LiBeToBas TemnepaTypa
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SpdheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 110Im/W

FapaHTus
CBeTOANOAHBIN Ynn
bpeHn

Hanps»xeHue nutaHna
®akTop cunebl

MouwHOCTb
MakcumanbHasa MOLWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B Awmke

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SMD2835
Prolumen
230V

0.95

40W

40W
60x90°

90

4

IP20
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
1185.0mm
30.0mm
48.0mm
20wt
YepHbIit
aOMUHNIN
L9 BHYTPEHHEero 1ucnoJsib30BaHuns
-20 ~ 40°C
CE

2335104

A
ER

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EEIENERG"
Prolumen
18260

hii
o

ST0Z/6102

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2335104
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