



Светильник на шину Prolumen Valencette 1200 черный 230V 40W 4400lm 60x90° IP20 930

Код изделия 18260

Стильный трековый светодиодный светильник PROLUMEN для освещения в помещении!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	4400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	110lm/W
Гарантия	5 года / лет
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	60x90°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	4
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	1185.0mm
Ширина	30.0mm
Высота	48.0mm
В ящике	20шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Eprel	2335104
Класс энергопотребления	



